
 
UCHWAŁA  Nr I/3/2006 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 27 listopada 2006 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm.1 ) oraz § 81 ust. 2 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska stanowiącego załącznik do 
Uchwały Rady Gminy Nr XII/64/2004 z dnia 30 października 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2004 r., Nr 26, poz. 552) 
 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 4 radnych. 
 
2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 
 

1) Bejnarowicz Józef  
2) Frankowska Urszula 
3) Pałubicki Paweł 
4) Rębas Bogdan 
 

3. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się Pana Bogdana Rębasa . 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej gminy. 
 
 
 

                                                                           Przewodniczący 
                                                                                          Rady Gminy 

 
                                                                                           /-/ Marian Adamowicz 

 
 
                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, 
Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 271 i Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U.  Nr 80,  poz. 717  
i Dz. U. Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203 i Dz. U. Nr 167,  
poz. 1759,  z  2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441 i Dz. U. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, 
Dz. U. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. Nr 181, poz. 1337. 

 



 
 

 


